PAGE
3

Совет Северного сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ
15.12.2021                                                                                                                              № 150
с. Монастырка

О  внесении изменений в решение Совета Северного сельского поселения                                           от 29.07.2020 № 108  «Об  установлении  размера  платы за наём жилых помещений    муниципального  жилищного фонда муниципального образования                                         «Северное сельское поселение»
В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 № 668/пр «Об утверждении Методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», а также на основании сообщения Департамента финансов Томской области о подходах по формированию межбюджетных отношений на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы,

РЕШИЛ:
1. В расчете базовой ставки платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда применить следующий индекс  потребительских цен (инфляции):
- 2022 год – 103,9 %.
2. Приложение к решению Совета Северного сельского поселения от 29.07.2020    № 108 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения: http://www.severnoe-sp.ru и обнародованию в информационном бюллетене муниципального образования «Северное сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года.

Председатель Совета
Северного сельского поселения                                                                         Ю.С. Васильева

Глава Северного сельского поселения                                                                   А.П. Майзер
Приложение

к решению Совета Северного

сельского поселения

от 15.12.2021 № 150
1.  Установление ежемесячной платы за наём жилого помещения муниципального жилищного фонда муниципального образования «Северное сельское поселение» в денежном эквиваленте:
с. Мельниково, ул. Ленина, д. 93, кв. 7
с. Мельниково, ул. Ленина, д. 93, кв. 9

с. Мельниково, ул. Чапаева, д. 85а/2, кв. 23

с. Мельниково, ул. Чапаева, д. 85а/2, кв. 29
с. Мельниково, ул. Чапаева, д. 85а/2, кв. 12
с. Мельниково, ул. Чапаева, д. 19, кв. 59

6,99*1,039=7,26 (руб. / кв. м)
с. Мельниково, ул. Ленинградская, д. 16, кв. 1
Деревянные индивидуально-определенные дома и квартиры в деревянных многоквартирных домах, без водопровода
5,54*1,039=5,76 (руб. / кв. м)

д. Нащеково, Агрогородок, ул. Центральная,  д. 1, кв. 2
Деревянные индивидуально-определенные дома и квартиры в деревянных многоквартирных домах, с водопроводом
5,34*1,039=5,55 (руб. / кв. м)
с. Гусево, с. Монастырка
Квартиры в многоквартирных панельных домах 25-серии, с водопроводом оборудованные ванной

3,88*1,039=4,03  (руб. / кв. м)

с. Гусево, с. Монастырка

Деревянные индивидуально-определенные дома и квартиры в деревянных многоквартирных домах, с водопроводом

3,64*1,039=3,78 (руб. / кв. м)
с. Гусево, с. Монастырка

Деревянные индивидуально-определенные дома и квартиры в деревянных многоквартирных домах, без водопровода

3,42*1,039=3,55  (руб. / кв. м)
с. Новоильинка, с. Федораевка, д. Дегтярёвка

Квартиры в многоквартирных панельных домах 25-серии, с водопроводом оборудованные ванной

3, 77*1,039=3,92 (руб. / кв. м)

с. Новоильинка, с. Федораевка, д. Дегтярёвка

Деревянные индивидуально-определенные дома и квартиры в деревянных многоквартирных домах, с водопроводом

3, 53*1,039=3,67 (руб. / кв. м)

с. Новоильинка, с. Федораевка, д. Дегтярёвка

Деревянные индивидуально-определенные дома и квартиры в деревянных многоквартирных домах, без водопровода

3,29*1,039=3,42 (руб. / кв. м)
д. Подоба

Квартиры в многоквартирных панельных домах 25-серии, с водопроводом оборудованные ванной

3,64*1,039= 3,78 (руб. / кв. м)
д. Подоба

Деревянные индивидуально-определенные дома и квартиры в деревянных многоквартирных домах, с водопроводом

3,42*1,039= 3,55 (руб. / кв. м)
д. Подоба

Деревянные индивидуально-определенные дома и квартиры в деревянных многоквартирных домах, без водопровода

3,17*1,039= 3,29 (руб. / кв. м)